
UCHWAŁA NR L/427/2023 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) ) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu celem wsparcia w pokryciu kosztów realizacji 
inwestycji polegającej na przebudowie wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr 3355Z poprzez budowę chodnika. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2023 rok, w wysokości 700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania,  o których 
mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a Gminą Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. 2022 poz.  1005, 1079, 1561 
2)  Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 1692, 1747, 1079, 1768,1725, 1964, 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA0E3CE-7EEE-4052-B52D-412BF9B0AE12. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej w Starym Borku jest kolejnym etapem inwestycji zmierzającym 
do poprawy bezpieczeństwa w obrębie sołectwa. W roku 2021 Gmina Kołobrzeg opracowała dokumentację 
projektową budowy dwóch odcinków chodnika – pierwszy z nich na podstawie udzielonej pomocy 
finansowej w kwocie 315.000 zł został zrealizowany przez Zarząd Dróg Powiatowych w roku 2022. W 
bieżącym roku do wykonania pozostał chodnik długości ok. 400 mb, w obrębie boiska i placu  zabaw w 
Starym Borku.  Przebieg chodnika przedstawia poniższa mapa:  

 
Planowana do budowy infrastruktura przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa pieszych uczestników ruchu 
drogowego.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA0E3CE-7EEE-4052-B52D-412BF9B0AE12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



